СОКОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КАДНИКОВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.10.2014
	№
	192

	г. Кадников

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативно-правовых актов

       В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу:

1.1. Постановление главы города Кадникова от 12.03.2010 № 37 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии, Положения об аукционной комиссии, Положения о котировочной комиссии»;
1.2. Постановление администрации сельского поселения Замошское от 04.12.2012 № 70 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии, Положения об аукционной комиссии, Положения о котировочной комиссии по размещению заказов путем проведения открытого аукциона в электронной форме».
1.3. Постановление главы администрации города Кадникова от 10.06.2008 № 98 «О создании приемо-эвакуационного пункта».

            2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

              и размещению на официальном сайте администрации города

                Кадникова Сокольского муниципального района в информационно-

              телекоммуникационной сети «Интернет».

            3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
        Глава города
   М.Г. Корзников